



## ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԿՎԱԾ ՊԼԱՆ

## Մեղրի համայնքապետարանի 2024 թվականի

Հոդվածը	Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգը /	Զափնան միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Գումարը /հազ.դրամ/
	Միջանցիկ կողը ըստ ՀՀ ԳՆ հրավերային Ե	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7

## Պատվիրատու՝ Մեղրի համայնքապետարան

Բաժին 01, Խումբ 1, դաս 1, 1. Կառավարման մարմնի պահպանում

24 002,436

## Ապրանք

11 700,380

	22811150	նրբատերերի/1	ՄԱ	հատ	800	10	8,000
	22811150	նրբատերերի/2	ՄԱ	հատ	1000	8	8,000
	22811170	կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	200	70	14,000
	301922710	սունձամատիտ, գրանեյակային	ՄԱ	հատ	300	9	2,700
	30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	15	1,500
	30192114	թանաք, կնիքի բարձրիկի համար	ՄԱ	հատ	200	4	0,800
	30192122	ինքնահոս գրիչ	ՄԱ	հատ	50	200	10,000
	30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	100	9	0,900
	30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	50	21	1,050
	30192133	սրիչ, սովորական	ՄԱ	հատ	100	10	1,000
	30192780	էջարածանիչ/5 գույն	ՄԱ	հատ	150	4	0,600
426100	30192930	ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	250	40	10,000
	30193700	թղթարարակ, հարկերով, պլաստման	ՄԱ	հատ	3000	3	9,000
	30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	150	50	7,500
	30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	200	30	6,000
	30197230	թղթապանակ/ արագակար	ՄԱ	հատ	80	40	3,200
	30197230	թղթապանակ/ ռեզիստորատու	ՄԱ	հատ	700	50	35,000



30197235	Թղթապանակ ամրակալ	ՄԱ	հատ	300	40	12,000
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	13	2800	36,400
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	կգ	2900	282	817,800
30197646	Թուղթ՝ A3 ֆորմատի /29,7x42/	ՄԱ	կգ	4400	2	8,800
39263510	սեղանակ, փոքր	ՄԱ	հատ	60	20	1,200
39263520	սեղանակ, միջին	ՄԱ	հատ	80	10	0,800
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	250	15	3,750
34331300	Ակտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1 000,000
34351200	Ակտոմեքենային անիվներ	ԷԱՃ	հատ	30000	8	240,000
34351200	Ակտոմեքենային անիվներ	ԷԱՃ	հատ	25000	4	100,000
34351200	Ակտոմեքենային անիվներ	ԷԱՃ	հատ	20000	4	80,000
34321121	Ակտոմեքենաների յուղի գտիչներ	ԷԱՃ	հատ	3000	6	18,000
34321121	Ակտոմեքենաների յուղի գտիչներ	ԷԱՃ	հատ	2000	3	6,000
34321121	Ակտոմեքենաների յուղի գտիչներ	ԷԱՃ	հատ	8000	3	24,000
09211110	Շարժիչի յուղեր	ԷԱՃ	լիտր	3000	79	237,000
34321130	Առջևի արգելակման կոճրակ	ԷԱՃ	հատ	10000	2	20,000
34321130	Առջևի արգելակման կոճրակ	ԷԱՃ	հատ	14000	3	42,000
34321130	Առջևի արգելակման կոճրակ	ԷԱՃ	հատ	15000	2	30,000
34321130	Առջևի արգելակման կոճրակ	ԷԱՃ	հատ	17000	3	51,000
34321130	Ետևի արգելակման կոճրակ	ԷԱՃ	հատ	8000	2	16,000
34321130	Ետևի արգելակման կոճրակ	ԷԱՃ	հատ	13000	3	39,000
34321130	Ետևի արգելակման կոճրակ	ԷԱՃ	հատ	14000	1	14,000
34331300	Վառելիքի գտիչ	ԷԱՃ	հատ	17000	4	68,000
34331300	Վառելիքի գտիչ	ԷԱՃ	հատ	3000	2	6,000
34331300	Վառելիքի գտիչ	ԷԱՃ	հատ	4000	2	8,000
34311110	Ներքին այրման շարժիչների ռարիատոր	ԷԱՃ	հատ	12000	2	24,000
24951320	Հակասարժիչներ	ԷԱՃ	լիտր	1000	32	32,000
34311140	Շարժիչի օրի գտիչներ	ԷԱՃ	հատ	3000	5	15,000
34311140	Շարժիչի օրի գտիչներ	ԷԱՃ	հատ	8000	2	16,000
34311140	Շարժիչի օրի գտիչներ	ԷԱՃ	հատ	6000	3	18,000
34331300	Ակտոմեքենայի մարտկոց 75 Ամպ	ԷԱՃ	հատ	32000	4	128,000
34331300	Ակտոմեքենայի դինամակուր հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	600	30	18,000
34331300	Մատուրի պարուլակ (մեղմիչ)	ԷԱՃ	հատ	14000	2	28,000

426400



09135200	Հեղուկ գազ	ՄԱ	լիտր	4000	170	680,000
09132200	Բենզին ռեզույսար	ՄԱ	լիտր	500	450	225,000
09134200	Դիզելային վառելիք	ՄԱ	լիտր	420	226	94,920
09134200	Դիզելային վառելիք	ԷԱՃ	լիտր	420	2100	882,000
09132200	Բենզին ռեզույսար	ԷԱՃ	լիտր	480	750	360,000
09132200	Բենզին ռեզույսար	ԷԱՃ	լիտր	500	1500	750,000
09135200	Հեղուկ գազ	ԷԱՃ	լիտր	160	6000	960,000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	103	51,500
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	220	121	26,620
39513200	Թղթն անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	420	140	58,800
39513200	Թղթն անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	240	172	41,280
39831100	Լկացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	1000	65	65,000
39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	կգ	1500	42	63,000
39831240	Մաքրող նյութեր /KROT M/	ՄԱ	հատ	950	4	3,800
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1350	56	75,600
39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	կգ	550	21	11,550
39811100	Օդի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	550	11	6,050
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	350	8	2,800
39221490	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	260	30	7,800
39831280	Սպակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	900	120	108,000
39836000	Ալել, սոլիդական	ՄԱ	հատ	1410	6	8,460
33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	450	40	18,000
39513200	Թղթն անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	500	48	24,000
33761300	Ձեռքի թղթն սրբիչներ	ՄԱ	հատ	650	106	68,900
39221130	Բաժակ	ՄԱ	տուփ	4000	1	4,000
39221260	Ափսն	ՄԱ	տուփ	4500	2	9,000
39221120	Սպասք	ՄԱ	հատ	5150	10	51,500
39221121	Սպասք	ՄԱ	դրամ	28100	1	28,100
31440000	Էլեմենտներ	ՄԱ	հատ	350	32	11,200
39522330	Մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	500	26	13,000
31531230	Էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	1000	12	12,000
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	664	5	3,320
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3500	10	35,000
39721510	Ջրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	17000	1	17,000

426700



44221141	Դրան բռնակներ	ՄԱ	հատ	2000	5	10,000
44521120	Դրան փականներ	ՄԱ	հատ	1000	5	5,000
44521121	Դրան փականի միջով	ՄԱ	հատ	1200	5	6,000
31521500	Լեդ առաստաղ 60w	ՄԱ	հատ	8500	5	42,500
31521500	Լեդ առաստաղ 24w	ՄԱ	հատ	4500	2	9,000
39515440	Շերտավարագույր	ՄԱ	քառ.մ	8500	3,08	26,180
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	8000	1	8,000
32541400	Կայանման արգելիչ նշան	ՄԱ	հատ	38000	2	76,000
39515440	Շերտավարագույր	ՄԱ	հատ	24000	1	24,000
39717200	Օդդակիչի էկրան	ՄԱ	հատ	26000	3	78,000
31211221	Սեջատիչ 160A	ՄԱ	հատ	21000	1	21,000
44322200	Էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	300	100	30,000
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700	15	10,500
31211180	Սեջատիչ	ՄԱ	հատ	700	15	10,500
31651400	Մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	250	8	2,000
39714100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	4500	2	9,000
31599999	Էլ.փիկա	ՄԱ	հատ	500	10	5,000
32551170	Սնկար հեռախոսներ	ՄԱ	հատ	18000	3	54,000
32551160	Հեռախոսային սարքեր	ՄԱ	հատ	12000	2	24,000
30234500	Ֆլեշ հիշողություն	ՄԱ	հատ	15000	1	15,000
30237111	Սնուցման մարտկոց	ՄԱ	հատ	11000	5	55,000
30200000	Համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր	ՄԱ	դրամ	55000	1	55,000
30237112	Սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	7000	1	7,000
30237111	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	5000	1	5,000
30234500	Հիշողության սարք	ՄԱ	հատ	6500	1	6,500
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	25000	1	25,000
39121520	Պահարան 1,1,6* p.0,8* h.0,45	ՄԱ	հատ	94700	1	94,700
39121520	Պահարան 1,0,7* p.1,9* h.0,45	ՄԱ	հատ	98400	1	98,400
39141280	Գզրոց 1,0,65* p.0,83* h.0,6	ՄԱ	հատ	40000	1	40,000
39121520	Պահարան 1,0,55* p.2* h.0,6	ՄԱ	հատ	81400	1	81,400
39121520	Պահարան 1,0,5* p.2* h.0,55	ՄԱ	հատ	74000	1	74,000
39121520	Պահարան 1,0,6* p.1,8* h.0,4	ՄԱ	հատ	79900	1	79,900
39121520	Պահարան 1,0,45* p.1,5* h.0,3	ՄԱ	հատ	46600	1	46,600
39111180	Սնոր գրասենյակային	ՄԱ	հատ	315000	1	315,000

512200



32324900	Հեռուստացույց	ՄԱ	հատ	170000	1	170,000
30237490	Համակարգչային մոնիտոր	ՄԱ	հատ	70000	1	70,000
38651180	Նկարահանման խցիկ	ՄԱ	հատ	532000	1	532,000
30239120	Տպիչ սարք	ՄԱ	հատ	175000	2	350,000
35121320	Սնկտանցության տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	32000	2	64,000
512200	վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	825000	1	825,000
39221180	Ջրի տարր	ՄԱ	հատ	80000	1	80,000
42121190	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	25000	1	25,000
42120000	Պոմպ	ՄԱ	հատ	13900	1	13,900
42131230	Ջրի փակյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1,500
44322210	Պայատի դետալներ	ՄԱ	հատ	14000	1	14,000
44192200	Գամ	ՄԱ	հատ	2000	1	2,000
42660000	հողովակ պայկի	ՄԱ	հատ	3600	1	3,600

**Ծառայություն**

<b>10 680,246</b>							
421200	Էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4000000	1	4 000,000	
421300	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,000	
	64111200	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,000
421400	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ/ ֆիքսված	ՄԱ	դրամ	900000	1	900,000	
	72411100	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1 000,000
421500	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ/ պարտադիր ապահովագրում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,000	
423400	Պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	350000	1	350,000	
423900	Պատճենահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,000	
	50111170	Ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ/ մարդատար	ՄԱ	հատ	1000000	1	1 000,000
	50111170	Ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ/ մարդատար	ԳՀ	դրամ	475000	1	475,000
425200	Ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ/ մարդատար	ՄԱ	հատ	100000	1	100,000	



	71331500	տեխնիկական թեթև մարդատար INFINITY QX4 3.5 555AX61	ՄԱ	հատ	5500	1	5,500
	50311000	Գրանեյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800,000
551100	45421122	Պատուհանների տեղադրում	ՄԱ	հատ	118873	2	237,746
	45421112	Դռների տեղադրում	ՄԱ	հատ	112000	1	112,000

**Աշխատանք**

511300	45221142	Ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1621810	1	1 621,810
--------	----------	-----------------------------------	----	------	---------	---	-----------

**Բաժին 01, խումբ 3, դաս 3, 1. Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ**

**Ծառայություն**

423200	48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթեր /<Տ/	ՄԱ	դրամ	402000	1	402,000
	72211125	Ցանցային համակարգչային ծրագրային փաթեթերի մշակման ծառայություններ /meghri.am/	ՄԱ	դրամ	960000	1	960,000
424100	72511100	Ցանցի կառավարման ծրագրային ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	624000	1	624,000
	72411700	Դռների անվանումներ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,000

**Բաժին 01, խումբ 6, դաս 1, 1. Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ**

**Ապրանք**

							<b>15 513,100</b>
							<b>5 803,100</b>
423700	98391190	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	750000	1	750,000
425100	44110000	Շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2 000,000
	44531191	Քարանկյուն խողովակ 30*40	ՄԱ	մետր	1350	66	89,100
426900	44112730	Կտրող քար 125մմ	ՄԱ	հատ	700	4	2,800
	18141100	Ձեռոնց	ՄԱ	գույգ	200	1	0,200
	31711160	Էլեկտրող 3մմ	ՄԱ	տուփ	6800	1	6,800
	44111200	Ցեմենտ	ԷԱՃ	կգ	48	24000	1 152,000
	31521450	Լուսավորված տառեր	ՄԱ	հատ	139400	5	697,000
	31521480	Լուսավորված անվանատախտակ	ՄԱ	հատ	228000	1	228,000



512900	44161160	Քարձր ճնշման խողովակ 63մմ մինչև 16 հզ	ՄԱ	մետր	1100	400	440,000
	31221230	Միացման մալուխ՝ եռաֆազ ջրի պոմպի 3X4	ՄԱ	մետր	950	30	28,500
	44411752	պլաստմասսե ջրի բաք 5տոննա 2շաձև	ՄԱ	տոննա	340000	1	340,000
	42131170	Ջրալին հողքերի կարգավորման փական 63մմ	ՄԱ	հատ	5200	5	26,000
	44163220	Խողովակների միացման կցորդիչ 63մմ	ՄԱ	հատ	2400	5	12,000
	44531193	Երկաթե անկյունակ 63մմ	ՄԱ	հատ	2700	5	13,500
	31211240	Եռաբաշխիչ 63մմ	ՄԱ	հատ	4300	4	17,200

**Ծառայություն**

421500	66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	690000	1	690,000
424100	70000000	Անշարժ գույքի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2 000,000
	71250000	Չափագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1 000,000
	71251100	Չափագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2500000	1	2 500,000
	71351380	Սեյսմիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1 000,000
423700	71351380	Սեյսմիկ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	400000	3	1 200,000
	98391160	Ներկայացուցչական արարողակարգային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	170000	1	170,000
486100	92100000	Տեսանյութի պատրաստում	ՄԱ	դրամ	20000	1	20,000
513400	71241200	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	1130000	1	1 130,000

**Բաժին 4, խումբ 5, դաս 5, 1. Խողովակաշարային և այլ տրանսպորտ**

<b>Ծառայություն</b>							
421200	65311100	Էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1500000	1	1 500,000

**Բաժին 08, խումբ 6, դաս 1, 1. Հանգիստ, մշակույթ և կրոն (այլ դասերին չպատկանող)**

<b>Ապրանք</b>							
	03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	200	350	2 899,900
	03121210	Ծաղկային կոնզոլդիցիաներ	ՄԱ	հատ	10000	35	70,000
							350,000



426900	03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	500	167	83,500
	03121210	Ծաղկային կոնպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	20000	10	200,000
	18531100	Նվերներ և պարզաներ	ՄԱ	դրամ	610000	1	610,000
	03121210	Ծաղկային կոնպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	40000	1	40,000
	15000000	Սննդամթերք, ըմպելիք, հարակից այլ արտադրանք	ՄԱ	դրամ	204000	1	204,000
	15551900	Պարզարակ	ՄԱ	հատ	160	1140	182,400
	30192610	Էռոտանի մոլբերտ	ՄԱ	հատ	5000	20	100,000
	19211500	կտավ A2	ՄԱ	հատ	2500	20	50,000
	35821400	դրոշներ 1 x 2	ՄԱ	հատ	3500	53	185,500
	30192150	կնքամոմից կիլոքի հավաքածու	ՄԱ	հատ	11000	1	11,000
	22311200	նկարներ A3	ՄԱ	հատ	1500	43	64,500
	30199250	հատուկ Ա5 ծրար	ՄԱ	հատ	450	200	90,000
	39281100	հուշանվերներ	ՄԱ	դրամ	199000	1	199,000
	31212100	Ծաղկային կոնպոզիցիա	ՄԱ	հատ	10000	5	50,000
	3121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	200	350	70,000
18531099	Նվերներ և պարագաներ	ՄԱ	դրամ	130000	1	130,000	
18511180	Մեղաներ, կրծքանշաններ	ՄԱ	դրամ	1000	15	15,000	
30199798	Պատի ժամացույցներ փայտյա	ՄԱ	դրամ	13000	15	195,000	
<b>Ծառայություն</b>							
423900	79521100	Ձևաթղթերի կազմման, լամինացման և այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25000	1	25,000
<b>բաժին 11, խումբ 01, դաս 02, 1.Պահուստային ֆոնդ</b>							
<b>Ապրանք</b>							
426900	03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	դրամ	84000	1	84,000
<b>Ծառայություն</b>							
423700	98391160	Ներկայացուցչական արտադրակարգային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	650000	1	650,000
<b>բաժին 06, խումբ 3, դաս 1, 1. Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայության ջրամատակարարում</b>							
<b>Աշխատանք</b>							
							12 555,100
							5 043,600



424100	45231151	Զրամատակարարման համակարգերի քլորացում	ԳՀ	դրամ	5043600	1	5 043,600
<b>Ծառայություն</b>							
513400	71241200	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում (Լեհիկազ բնակավայրում ջրամատակարարման համակարգի կառուցման)	ԳՀ	դրամ	3700000	1	3 700,000
424100	731112000	Մասնագիտական լաբորատոր հետազոտություն	ՄԱ	դրամ	99000	1	99,000
	731112000	Մասնագիտական լաբորատոր հետազոտություն	ՄԱ	դրամ	112500	1	112,500
513400	71241200	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում (Շյանիձոր բնակավայրում խնելու ցրագիծ կառուցելու)	ԳՀ	դրամ	3100000	1	3 100,000
513400	50531140	Փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000
	50531140	Փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,000
<b>Բաժին 05, խումբ 4, դաս 1, 1. Կենսաբազմազանության և բնության պաշտպանություն</b>							
<b>Ծառայություն</b>							
424100	90921200	Վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություն	ԷԱՃ	դրամ	2000000	1	2 000,000
<b>Բաժին 09, խումբ 1, դաս 1, 1. Նախադրոցական կրթություն</b>							
<b>Ապրանք</b>							
426900	18931110	Թիկնապայուսակներ	ՄԱ	հատ	7000	131	917,000
	32324900	հեռուստացույց	ՄԱ	հատ	265000	1	265,000
512200	30237260	հեռուստացույցի կախիչ	ՄԱ	հատ	25000	1	25,000
	512200	կարգավան սարքակիրում			210000	1	210,000
<b>Աշխատանք</b>							
511200	45211228	Նոր մանկապարտեզի հիմնում Նոնաձոր բնակավայրում	ԲՄ	դրամ	98395650	1	98 395,650
<b>Ծառայություն</b>							
	71351540	Տեխնիկական հսկողություն (Նոր մանկապարտեզի հիմնում Նոնաձոր բնակավայրում)	ԳՀ	դրամ	1762424	1	1 762,424
511300	98111140	Հեղինակային հսկողություն (Նոր մանկապարտեզի հիմնում Նոնաձոր բնակավայրում)	ՄԱ	դրամ	587470	1	587,470
<b>Բաժին 04, խումբ 5, դաս 1, 1. Ասֆալտ-բետոնյա ծածկի վերանորոգում և պահպանում</b>							
<b>Ծառայություն</b>							
							135 148,700
							2 952,400

511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն (Ազարակի ասֆալտ)	ԳՀ	դրամ	1223400	1	1 223,400
	98111140	Հեղինակային հսկողություն (Ազարակի ասֆալտ)	ՄԱ	դրամ	407000	1	407,000
	71351540	Տեխնիկական հսկողություն (Մերդիի ասֆալտ)	ԳՀ	դրամ	902000	1	902,000
513400	98111140	Հեղինակային հսկողություն (Մերդիի ասֆալտ)	ՄԱ	դրամ	270000	1	270,000
	50531140	Փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,000

**Աշխատանք**

**132 196,300**

511300	45231187/1	Ազարակ քաղաքի փողոցների և մայրերի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	85826100	1	85 826,100
	45231187/2	Մերդի քաղաքի փողոցների և մայրերի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	46370200	1	46 370,200

**Բաժին 06, խումբ 1, դաս 1, 1. Բնակարանային շինարարություն**

**261 783,790**

**Աշխատանք**

**234 943,790**

511300	45261124	Բազմաբնակարան շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	230943790	1	230 943,790
	45221142	Ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4000000	1	4 000,000

**Ծառայություն**

**21 500,000**

511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն (տանիքների վերանորոգման)	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1 500,000
	98111140	Հեղինակային հսկողություն (տանիքների վերանորոգման)	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,000
		71241200	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում (Ազարակ քաղաքի բազմաբնակարան շենքերի տանիքներ)	ԳՀ	դրամ	500000	22
513400	71241200	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում (Մերդի քաղաքի բազմաբնակարան շենքերի տանիքներ)	ԳՀ	դրամ	500000	16	8 000,000
	50531140	Փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,000

**Ապրանք**

**5 340,000**

511100	44211130	Անշարժ գույք	ՀՄԱ	դրամ	5340000	1	5 340,000
--------	----------	--------------	-----	------	---------	---	-----------

**Բաժին 04, խումբ 2, դաս 4, 1. Ոռոգում**

**960,000**

**Ապրանք**

**960,000**



42690	4416130	Ջրատար խողովակ	ՄԱ	մետր	1200	800	960,000
-------	---------	----------------	----	------	------	-----	---------

Գնումների համակարգող՝

Ն. Անդրեասյան